[bookmark: _GoBack]报名材料
1.身份证原件
2.高中（或同等学历）以上学历证明原件
（大专及以上学历还需提供学信网备案表）
3.纸质版两寸白底照片2张
 电子版白底照片一份（要求分辨率大于300*420，容量大于30Kb；jpg或png格式；专业照相馆拍摄；）
4.承诺书：见模板附件1
（承诺书报名时填写，中级要满6年相关工作经历，初级要满1年相关工作经历）
5.工作证明： 见模板附件2
（需加盖公章，目前在职工作时间要跟承诺书一致）

承诺书所填岗位按参考以下职业
相关岗位：
[image: 1620285575(1)]
职专相关专业：
[image: ]

附件1
承诺书

本人        ，身份证号                       ，工作履历表如下：
	工作时间
	工作单位
	工作岗位

	年 月 日—   年 月 日

	年 月 日—   年 月 日

	年 月 日—   年 月 日

现就报名参加消防行业职业技能鉴定做出以下承诺：
一、本人符合申报要求的从业年限条件。
二、本人符合申报要求的学历条件。
三、本人提交的有关证件材料真实、合法、有效。
以上承诺是本人的真实意思表示。如有违反承诺的行为，愿意承担相应的法律责任。

                         签名：

                         日期：    年  月  日

附件2
在职人员证明

福建省消防救援总队消防行业职业技能鉴定站：
兹有我单位员工       ，证件号码：                    ，自      年     月入职从事消防安全（相关专业也可）已有    年。
特此证明。
本单位承诺，以上信息真实有效，仅作为该员工报考消防行业职业技能鉴定时使用。

单位落款（盖章）
  年    月   日

image1.png
O MXPUL: ZEPWEBRITHETEEARAR, W TEERAR, ZadfHH
TEERAR, ZEFHTEEARAR, AREE, REFHER, WA, WHHER,
HEREEER, WHRLTHER, WHRERER, MBI, ZRARK B RE
B BaddtR ., i EER, RERA . BRRTEER, REBBRETBEFR, Nl
WBAZRET, BRERET, BT, BT, Z2R,

image2.png
@ MXT. AAABLBREEESEE., BYHFRMREZESRD, BT
AR, HEARGRA, HENEREE, MR RARE SR WK AR
A, Y8, R%, BRARERE. WHTRER, AT 5B,

@ MXT. BRBLEEE, RTEBLRERESEN, SR IBRETSE
17, LSRN, BT 5HE, AR, PSR, R RGEEH
Sy, RTFEARNA, RE, WlLEE,